•
•
•
•
•
•
•
K3PV-12A00230
Kontaktori DC1 1000VDC 12A 1-napainen katkaisu 8-napaa sarjassa
Tuotemerkki: Benedict
GTIN: 9005738247445
Sähkönumero: 3751386
Kontaktorit aurinkosähköasennuksiin.
Hyväksytty jännite 1200 VDC
Kelajännite 230VAC
Katkaisukyky 12A 1000VDC DC1
Maksimi kaapeli 2x1,5-2,5 mm2 Cu
Kiristysmomentti: 1,4- 1,6 Nm
Asennus: DIN-kisko tai taustalevy
Apukoskettimet:
2 kpl HKA11 + 2 kpl HKT11/HKT22
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
K3PV-12A00230
1